MWHWUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbI M CMOPTA KPACHOLAPCKOIO KPAA

rBY KK "LLON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"
OEAEPALMA BENOCUNMEAHOIO CMOPTA KYBAHU

OTKPBITbIA IMYHO-KOMAHZAHbIA YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO KPACHOZAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMNOPTY-MAYHTUHEBAMKY 3 TYP

BENIOCMOPT-MAYHTUHBAMK

KPOCC-KAHTPU C BbIBbIBAHUEM (XCE)

®UHA/bHBIN PE3Y/IBTAT

HOHowwu 13-14 ner.

r.benopeueHck, x.MBaHOBCKMIA ,Tpacca Jlbicas ropa

21 oKkTAbps 2018r.

OunctaHuma, km: 0,90

Bpems crapTta:12:00

Mecto Ne yy-ka
1 48 RUS
2 8 RUS
3 14 RUS
4 9 RUS
5 77 RUS
6 91 RUS
7 75 RUS
8 15 RUS
9 96 RUS
10 37 RUS
11 84 RUS
12 39 RUS
13 74 RUS
14 11 RUS
15 78 RUS
16 105 RUS
17 63 RUS
18 76 RUS
19 92 RUS
20 82 RUS
21 38 RUS
22 31 RUS
23 121 RUS
24 94 RUS
25 95 RUS
26 36 RUS
27 23 RUS
28 117 RUS
29 101 RUS
30 100 RUS
31 103 RUS

FnaBHbIN cyapAa, BK

CyabA Ha pUHUWE BK

[naBHbIN cekpeTapb

1k

Kopg UCI
20041122
20040101
20040918
20040807
20050523
20041001
20040818
20040101
20050412
20040101
20050410
20050101
20040420
20050426
20041027
20041217
20040622
20050101
20041127
20040101
20050101
20050101
20051123
20051012
20040831
20040101
20040101
20050604
20040117
20040422
20050512

damunma, ums

TPUBAHOB AnekcaHgp

NNAKYLWKWUH UBaH
MWPOHOB PomaH
ECEMEWTOB Hukuta
FPEBEHKOKOB Hukuta
LUMLLIKWH Erop
IYWWH Jannnn
APAHACOB MBaH
NMONOB Makcum
BYTOB EBreHui

BOHOAPEHKO MwupoH

KAPMEEB Amutpuit
BENOYC leopruii
MOJIEBON Hukuta
BYPYEHA Hukunta
KAPABAEB daHuun
KPHOKOB Butanuii
KOTNAPOB Kupunn
LUNPAKYHWN Aptem
MBAHOB Bnag,
BYTOB TuxoH
NO34HAKOB lepmaH

MACNEHHWKOB AHatonwui

CbIMYEHKO CemeH
NAMWHAH Pycnan
BYTOB Cepreit
KUPKOXWH Huknta
AHAHKO Anekcet
KOPLLUMKOB Hukuta
'YINOA Bavecnas

COPOKOXFPIEB Bukrop

KomaHga

r. KpacHopap
benopeyeHcknit p-H
BenopeyeHckuii p-H
benopeyeHcknit p-H
AnLEepOoHCKUI p-H
TuxopeLKuii p-H
AnNLEepOoHCKUI p-H
benopeyeHcknit p-H
TuxopeuKuin p-H
BenopeyeHckuii p-H
AnLwepoHCKuii p-H
BenopeyeHckuii p-H
AnLwepoHCKuiA p-H
BenopeyeHckuii p-H
AnLwepoHCKuii p-H
T'YNbKEBUYCKMI p-H
KaHeBckol p-H
AnNwepoHCKUi p-H
TuxopeuKuin p-H
AnNwepoHCKUi p-H
BenopeyeHcKunit p-H
BenopeyeHckuii p-H
r. Apmasup
TuxopeLKuii p-H
TuxopeuKuin p-H
BenopeyeHckuii p-H
BenopeyeHcKunit p-H
T'YNbKEBUYCKMI p-H
TuxopeuKuin p-H
TuxopeLKuii p-H

Ouku

26
22
19
17
16
15
14
13
12

=
(=2

B NWRAUIONOO

TuxopeuKuin p-H

A.U.MenbHuK /r. KpacHoaap/

H.B.Conykosa /r. KpacHoaap/

3.A.lesyeHko /r. KpacHogap/



